CBoJ 011eHOK 10 GAKTHYECKOMY MCIIOJTHEHUI0 MYHHIMIIAJIbHOT0 3aJaHNUS
MYHUIMTIAJIbHBIMHA YUpeskaeHuamu ropoaa Jyaunku 3a 2021 rog

KpI/ITepI/II/I OLCHKH BBINTOJHCHHUA MYHUIIMITIAJIbHOI'O 3aJaHUA

pacuceT OLICHKHU

pacueTr OUECHKHU

BBITIOJTHEHUS
BBITIOJTHCHUS
HaumenoBanwue MYHHIIUITATHEHOTO
MYHHIIUIIAIHHOTO
MYHUIUIATBEHOTO 3aJlaHus 0
3aJJaHus TI0
Ne yupexaeHus / MOKAa3aTeIsIM, Hrorosas
MOKa3aTesIM, o
n/m HauMEHOBaHUE XapaKTepU3yIOLUIM olIeHKa, %
o XapaKTePU3YIOMIAM .
MYHUIUITATEHOU yCITyTH €ATECTEO 00BeM MYHUIIUTIATHHON
(paboTtsr) . yciyru (pabotsl) (B
MYy HUIAITATEHOM
ciyru (pabotsr), % HATypaIbHbIX
Y ’ nokasarensix), %
K1 K2 OlluTorosas
1 2 3 4 5
1 | MyHununajibHoe 0I0/IKeTHOe YUpe:KIeHHne J0N0JTHUTEILHOro oopasoBanus «/lerckas
mKoJia uckyccrs uM. b. H. MosiuanoBay
Peanuzanus
OTIOTHUTEIBHBIX
A 100,00 100,00 100,00
00111epa3BUBAIOIIINX
1.1 | nporpamm
Peanuzanus
JIOTIOTHUTETHHBIX
0011eo00pa3oBaTeIbHbIX
HIeodp 100,00 100,00 100,00
npeanpodeccuoHanbHbIX
porpaMM B 00JIaCTH
1.2 | uckyccrBa
2 | MyHununajbHoe 0I0/ZKeTHOe yupe:xxaeHne KyabTypbl «['opoackoii JIoM KyJabTypbD)
Opranuzanus 1 npoBeeHUe
2.1|°P Hy 1 poBea 117,27 94,22 105,74
MeponpusTHii (0ecIIaTHO)
Opranuzanus 1 npoBeAeHNe
22| P HiY 7 HpoBel 130,00 96,05 113,03
MEpONPUITHH (TIJIATHO)
Opranuzanus 1esaTeIbHOCTH
KITyOHBIX (hOpMUPOBAHMI U
2.3 | popmupoBaHuit 100,00 100,00 100,00
CaMoJIeATEIbHOTO
HApOJHOTO TBOPYECTBA
3 | MyHununajabHoe 0K0/IKeTHOe YupexaeHue KyJbTypbl «I'opoackoii LlenTp HapoaHoro
TBOPYECTBa»
Opranuzanys 1 IpoBeJcHHe
3.0 P H 1 TpOBea 130,00 104,98 117,49
MEPOTTPHUATHHA
Opranuzanus JesTeIbHOCTH
KITyOHBIX (hOpMUPOBaHUI U
3.2 | dopmupoBaHuit 100,00 100,00 100,00
CaMoJIesITeIIHHOTO
HApOJHOTO TBOPYECTBA
Opranuzanyst 1 IpoBeJCHUE
3.3 | KyJIbTYpPHO-MaCCOBBIX 100,00 100,00 100,00
MEpONPHUATHI
4 | MyHununajbHoe 010/IZKeTHOe YUpe:KIeHne KYJabTypbl «/lyInHCKasi HeHTPAJIu30BaHHAsA




OMOJHOTEeYHAA CHCTEMA)

4.1

bubanoreunoe,
oubimorpaduyeckoe u
UHPOPMAIIMOHHOE
00cy)XKHBaHUE
MOJIb30BaTeIeH OMOINOTEKH:

79,79

100,00

89,90

4.2

dopMupoOBaHUE, YUET,
U3y4eHHe, 00eCreueHre
(U3UYECKOTO COXpaHEHUs U
6e3omacHocTd (HOHIOB
oubmorexku HoHIOB
OMOJIMOTEKH, BKIIIOYAS
onr(poBKy GOHIOB

89,04

100,00

94,52

4.3

bubnuorpaduyeckas
00paboTKa JOKYMEHTOB H
CO3/IaHHE KAaTaJIoroB

100,00

100,00

100,00

4.4

Opranuzanys 1 IpoBeJEHUE
KYJIBTYPHO-MaCCOBBIX
MEpONPUATHI

100,00

100,00

100,00

MyHuuunajgbHoe 0I0/KeTHOe yupexxaeHne KyabTypbl « KHHO-10CYyroBbIi HEeHT

«APKTHKA»

P

5.1

ITokxa3 kMHO(UIBMOB

108,52

99,20

103,86

52

Opranuzanys 1 IpoBeJcHNE
KYJIbTYpPHO-MaCCOBBIX
MEpOIPUATHI

106,09

108,93

107,51

MyHI/IIlI/IHaJIBHOG ABTOHOMH

oe yupexaeHue «/[y1MHCKHil CIOPTHUBHBINH KOMILIECKC)

6.1

Opranuzanys 1 IpoBeJcHNE
O(pUIMATBHBIX CHOPTUBHBIX
MEPOIPUATHI

87,18

95,35

91,27

6.2

Opranuzanyst 1 IpoBEeJAEHUE
OpUIHATEHBIX
(UBKYIBTYPHBIX
(pusKynBTYpHO —
03/I0POBUTEILHBIX )
MEpONPUATHN

93,83

87,50

90,66

6.3

[IpoBenenue 3aHsATHIA
(U3KYIBTYpHO —
CIIOPTHUBHOM
HaIPaBJIECHHOCTH 110 MECTY
MIPOXKUBAHUS TPaKIaH

100,00

108,39

104,19

MyHununajabHoe 010/KeTHOe yupexaenne ropoaa Jlynmuku «Puryan»

7.1

Opranuzanus puTyanbHbIX
YCIIYT ¥ COJIEPIKAHUE MECT
3ax0opoHeHus (yciyra)

100,00

112,00

106,00

7.2

Opranu3zanus puTyanbHbIX
YCIYT ¥ COIEPIKAHUE MECT

3axopoHeHus (pabora)

100,00

100,00

100,00




